
Markéta S. (Pegie) ID 77296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 moc děkuji za zájem o nabízené zboží. Porsím nepřihazujte či nerezervujte si, pokud nemáte opravdový zájem.
 Zboží je z druhé ruky (pokud není uvedeno jinak) a snažím se vždy poctivě popsat jeho stav.
 Snažím se nejpozději do dvou dnů se Vám ozvat, může se stát, že se nedostanu na internet, tak prosím o strpení, nemělo by
to trvat déle než tři dny.
 Platbu přijímám na účet, který Vám uvedu v mailu. Na dobírku zásadně neposílám. Pokud byste potřebovali posečkat, až
přijde mateřská určitě se domluvíme.
 Až vám pošlu účet, očekávám platbu do deseti dnů, pokud nepřijde a nevysvětlíte, proč jste ve zpoždění, dávám znovu do
prodeje a uděluji trestný bod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

